रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-17112025-267715 CG-DL-E-17112025-267715

# असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 337।

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 13, 2025/ कार्तिक 22, 1947

No. 337]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 13, 2025/ KARTIKA 22, 1947

वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(व्यापार उपचार महानिदेशालय)

शुद्धिपत्र अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 नवम्बर, 2025

# मामला सं.-एडी (ओआई)-24/2024

विषय: चीन जन.गण. के मूल के अथवा वहां से निर्यातित 'सौर सेल, चाहे मॉड्यूल में असेंबल किए गए हों या पैनल में बनाए गए हों' के आयात के संबंध में पाटनरोधी जांच।

फा. सं. 6/26/2024-डीजीटीआर.—समय-समय पर संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 (जिसे आगे "अधिनियम" कहा जाएगा) और समय-समय पर संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ (डंप किए गए वस्तुओं पर पाटनरोधी शुल्क की पहचान, आकलन और संग्रहण तथा क्षति का निर्धारण) नियम, 1995 को ध्यान में रखते हुए, निर्दिष्ट प्राधिकारी ने विषयगत पाटनरोधी जांच के संबंध में अधिसूचना सं. 6/26/2024-डीजीटीआर, दिनांक 29 सितंबर 2025 के माध्यम से अंतिम निष्कर्ष जारी किए हैं।

7591 GI/2025 (1)

उपर्युक्त अधिसूचना में आंशिक संशोधन करते हुए निम्नलिखित अनुच्छेद को निम्नानुसार संशोधित किया जाता है -

- 1. अंतिम निष्कर्ष अधिसूचना के अनुच्छेद 4 के बिंदु (viii) में, क्रम संख्या 74 के बाद निम्नलिखित नाम जोड़ा जाएगा:
  "75. सियांग तलेसन न्यू एनर्जी टेक्नोलॉजीज कंपनी लिमिटेड"
- 2. अंतिम निष्कर्ष अधिसूचना के अनुच्छेद 70 में, क्रम संख्या (lxiii) के बाद निम्नलिखित नाम जोड़ा जाएगा: "(lxiv)। सियांग तालेसन न्यू एनर्जी टेक्नोलॉजीज कंपनी लिमिटेड।"
- 3. अंतिम निष्कर्ष अधिसूचना के अनुच्छेद 214 में, गैर-नमूनाकृत सहकारी उत्पादकों की सूची में क्रम संख्या 19 के बाद निम्नलिखित नाम जोड़ा जाएगा:

"एसएन	समूह	निर्माता का नाम
20	सियांग तालेसुन	सियांग तालेसुन न्यू एनर्जी टेक्नोलॉजीज कंपनी लिमिटेड"

सिद्धार्थ महाजन, (निर्दिष्ट पदाधिकारी)

## MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(Directorate General of Trade Remedies)

#### CORRIGENDUM NOTIFICATION

New Delhi, the 13th November, 2025

### CASE NO. AD (OI) - 24/2024

Subject: Anti-dumping investigation concerning imports of Solar Cells whether or not assembled in Modules or made up into Panels from China PR.

**F. No. 6/26/2024-DGTR.**—Having regard to the Customs Tariff Act, 1975 as amended from time to time (hereinafter referred to as the "Act") and the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Anti-dumping Duty on Dumped Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995, as amended from time to time, thereof, the Designated Authority has issued the Final Findings, vide Notification No. 6/26/2024-DGTR, dated 29<sup>th</sup> September 2025 in respect of the subject anti-dumping investigation.

In partial modification of the aforementioned notification, the following paragraphs are modified as under –

- 1. At point (viii) of Para 4 of the final findings notification, the following name shall be added after Serial No. 74: "75. Siyang Talesun New Energy Technologies Co, Ltd."
- 2. At Para 70 of the final findings notification, the following name shall be added after Serial No. (lxiii): "(lxiv). Siyang Talesun New Energy Technologies Co, Ltd."
- 3. At Para 214 of the final findings notification, the following name shall be added after Serial No. 19 in the list of non-sampled cooperative producers:

"SN	Group	Producer Name
20	Siyang Talesun	Siyang Talesun New Energy Technologies Co, Ltd"

SIDDHARTH MAHAJAN, Designated Authority